Susanna contra falso testimoniu
duorum seruum nichil legitur respo
dit. Danielis. xiiij.

Maria mater Christi locuta est cum an
gelo et elizabet. Iu. i.
Item cum filio et ministris stupratus
Iohannis. ii. Alias non legitur alia cui
multum locuta fuisse.

Magdalena veniens ad pedes
Christi nichil legitur dixisse sed lacrimis
pedes rigauit. Iuce. viij.

Hoc sorori de ipsa coquenter nichil
respondit. Iu. x.

Hoc discipulis in ipsam fremetibus
nichil respondit. Marci. xijj.
Quia igitur bene sicut Christus pro ea
respondit in locis prescriptis.

Nihil in adulterio deprehensa et
coram Christo accusata non respondit et
stus autem per ea verbum assumpsit
et ea misericorditer a peccato absolu
vit. Iohannis. viij.

Vocatus in sinagoga paulus primo
silentium manu indicavit. Actu. xij.

De simulatione et hypocriti.
Non lauguore dissimulabat
ut sororem suam thamar oppri
mere posset. ii. Regum. xij.

Propter iecorboam mutantem habitu venit
ad abiam prophetam qui videre non
poterat qui dixit illi quare alia te si
mulas. iii. Regum. xij.

Giesi similauit dominum suum in di
gite duplicitate pro duobus filiis pro
phetatum. iii. Regum. v.

Appolonius veniens iherosolima in
pacem simulans quietum usque ad die
sabbati et tunc feriatis inde armis
capere suis precepit et multitudinem
peremit. ii. Macha. v.

Prophetas Christus dicit. Matthe. xij.

De sobis ipso est.

Phariseis volentibus spiritu capere in
sermone respondit qui me temptan
tis hypocrite. Mathei. xij.

Magnam hypocritam ananas et ux
or eius si nulauerunt partem de p
cio agri ad usum proprium retinentes.
Actuum. v.

De societate bona.

Considerandum est valde quia
cum valet bona societas si em
in quaque civitateb; Sodomop
fuerint dece; isti propter illos peper
ciss de omnibus alijs. Gene. xvij.

Dixit Iacob ad laban modicum habu
isti ante quod venire ad te et nunc dives
effectus es benedixitque dominus tibi
ad mitricum meum. Gene. xxx.

Hoc bene dixit dominus egipchis pro
pter ioseph et multiplicauit eis fructus
Genesis. xxii.

Omnibus diebus ioseph et senectum ser
uauit israhel dominum. Josue. xxij.

Filius dan cepit lachis et omnes
occiderunt quia cum nullo hominum ha
babant quod societas. Iudi. xvij.

Thobias volebat omnes timores
deum secum habere in coniunctu et hoc
ipsu docuit filium suum. Tho. iiij. et. ii.

Hoc diligenter scire volebat thobias
cum quo esset iturus filius suus Tho. v.

Pto per honorem iosephat regis iuda
deum colentis helpseus impetravit
aqua erexitui in quo etiam duo alii
reges mali fuerunt. iii. Regum. ij.

Auditio crudeli mandato regis ut ac
hi sapientes babylonis occidi deberent
quia sompnium eius exponere nesciret
Daniel et soch eius petebant miseri
cordiam domini et illa nocte revela
ta est visione Danielis anima occasione

omnes alij saluati sunt. **Dam.** ii.

Nota de boua societate sep̄ te frā
trum cum matre eccl. ii. **Mach.** vii

Venit iudas machabeus ad capi
endam scopolim ciuitatem sed quia
iphi scopoli erant iudeis qui ibi ha
bitabant benigni nichil mali eis faci
ebat ymmo ḡcas agens hortatus ē
eos erga genus suum esse benignos
ij. **Mach.** vii

Quādū petrus erat cum discipu
lis firmus fuit et securus sed quādo
erat in atrio summi sacerdotis domi
num ne gaui. **Mat.** xxvi.

Cū essent discipuli simul i oraci
ne sp̄cītū sanctū accepēt. **Act.** ii.

De fidelijs qui erant in ecclesia
dei. **Actuum.** ii.

Omnes qui credebant erant paci
ter et habebant omnia cōmūnia et se
quātū sumebant cibum cum exultaci
one et simplicitate cordis laudantes
deum et habentes grāciam ad dñē
plebē. Post cōuersiōnē pauli pauli
veniebat iherosoloma; volebat se iū
gere discipulis sed iphi timebant eū
non credentes q̄ esse discipulus
baenabas autem duxit eum ad di
scipulos. **Act.** nono.

Homines qui erant in nauī cū pa
lo tēpore grauissime temp̄estans et
periculi iphius occasione saluati sunt
Actuum. xxvii.

De societate mala.

Societas malotū multū nōcez
vnde abraham quam dñi
erat inter caldeos n̄ legitū
a domino visitatis sed postquam e
gressus est dominus plures appari
it ei. **Gene.** xxi.

Fugiente iacob malū fratrem do

minus eum mūlēplē cōfētūt
Gene. xxvij.

Ipse autem rediens noluit cum fra
tre malo ambulare licet mūneribus
placasset eum. **Gene.** xxvij.

Dixit moyses ad filios israhel tece
dite a tabernaculis hominum impio
mū et nolite tñgēte que ad eos perti
nent ne inuoluāmī in peccatis eo
rum. **Nu.** xvi.

Dixit dñs moysi prece p̄ filij si
rahel i trātes terra chanaā disperdi
to cūctos habitatores ei⁹ si autē no
lueritis erit vobis q̄si clauī in oculis
et q̄si lāceē in laterib⁹. **Nu.** xxvij.

Propter quos dā filios belial q̄ ve
rō leuite oppresserant ones filij bē
yamin fere trucidati sunt. **Judi.** xx

Roluecūt filij israhel habitatores ter
re delē sicut p̄cepit dñs sed peras
secunt sedq̄cū eis ideo male successit
eis. **Judi.** ii.

Annīcīa quā habuit amō cū ionā
dab dedit ei viam opprimēdi sōcī
suā. **He.** xxvij.

Ab solō malos habuit sōcīos ad ex
pugnād patrē de regno. **ij. He.** xv.

Nēr uide iasaphat fuit fere oca
sus vadēs cū iniquo rege aehab. **ij.**
He. xxij. Et p̄ rep̄ēsūs fuit p̄ xph
tū dicētē impio p̄bes auxiliū et hīs
q̄ odetūs deū annīcīa iūgeris et idar
co iram dei merebaris. **ii. Para.** xix.